
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych, wysokości opłat za 
parkowanie pojazdów na drogach publicznych w granicach Miasta Zakopane oraz określenia sposobu 

pobierania opłaty. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1 art. 13b ust. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 13f, art. 40d ustawy z dnia                   
21 marca 1985r. o drogach publicznych. (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 320) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Rada Miasta Zakopane uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Do uchwały Rady Miasta Zakopane nr XLVIII/655/2023 z dnia 15 czerwca 2023r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych, wysokości opłat za parkowanie 
pojazdów na drogach publicznych w granicach Miasta Zakopane oraz określenia sposobu pobierania opłaty 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1:ust. 2. pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) podstrefa "C" - obejmuje ulice: Brzozowa, Bulwary Słowackiego, Chramcówki 

(od Ronda dra Andrzeja Chramca do ul. Do Samków), Droga do Białego, Droga 

na Bystre, Gimnazjalna, Grunwaldzka, Jagiellońska, Kasprusie, Kościelna, Tadeusza Kościuszki (od 
Ronda im. Armii Krajowej do ul. Henryka Sienkiewicza), Partyzantów, marsz. Józefa Piłsudskiego 
(od ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera do ul. Szymanowskiego), Sabały, Henryka Sienkiewicza, ks. 
Józefa Stolarczyka,Strążyska, Kazimierza Przerwy -  Tetmajera, Stanisława Witkiewicza, Władysława 
Zamoyskiego” 

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

3) w § 2:ust. 5. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

5. Ustala się stawki opłat w wysokości: 

1) dla osób nie posiadających aktywnych abonamentów: 

 podstrefa A podstrefa B podstrefa C podstrefa D 

opłata minimalna  3,00 zł 4,00 zł 3,00 zł - 
za pierwszą godzinę postoju  6,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 6,40 zł 
za drugą godzinę postoju  7,20 zł 6,00 zł 6,00 zł 7,60 zł 
za trzecią godzinę postoju  8,60 zł 7,00 zł 7,20 zł 9,00 zł 
za czwartą i kolejne godziny postoju  6,00 zł 5,00 zł 5,00 zł 6,40 zł 
w przypadku jednorazowej wpłaty za siedem i nie dotyczy 38,00 zł nie dotyczy nie dotyczy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3773



więcej godzin w danym dniu. Opłata wnoszona 
jednorazowo w wysokości wyższej niż 38,00 zł 
jest przeliczana na minuty postoju w kolejnych 
dniach 

2) w § 5 skreśla się ust. 5 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3773



Sporządził Maciej Moskwa (23.05.2023, 07:10:32)

Strona 1 z 1

Wydruk z systemu IntraEWIDZałącznik nr 1
 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3773

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

mmoskwa
Prostokąt

mmoskwa_1
Prostokąt

mmoskwa_2
Prostokąt

mmoskwa_3
Wielokąt

mmoskwa_4
Wielokąt

mmoskwa_5
Wielokąt

mmoskwa_6
Wielokąt

mmoskwa_7
Prostokąt

mmoskwa_8
Prostokąt

mmoskwa_9
Prostokąt

mmoskwa_10
Prostokąt

mmoskwa_11
Prostokąt

mmoskwa_12
Pisanie tekstu
podstrefa "D"

mmoskwa_13
Pisanie tekstu
podstrefa "C"

mmoskwa_14
Pisanie tekstu
podstrefa "B"

mmoskwa_15
Pisanie tekstu
podstrefa "A"

mmoskwa_16
Wielokąt

mmoskwa_17
Prostokąt

mmoskwa_18
Pisanie tekstu

Przewodniczący Rady Miasta 




Grzegorz Jóźkiewicz


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1


		2024-06-03T14:51:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




